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Las clases tedricas se impartirdn en el horario indicado, desde la 12 hasta la 142 semana, pero, ademas, las dos primeras semanas de clase
en el horario asignado a las prdcticas se impartiran clases tedricas

Las clases practicas se impartiran desde la 32 semana hasta la 142 semana de docencia. Seran un total de 6 sesiones por cada uno de los
dos subgrupos de practicas. La practica 1 se impartird en las semanas 32 y 43, primero para un subgrupo de practicas y la siguiente semana
para el otro. Y asi sucesivamente las semanas 52 y 62 (practica 2), 72 y 82 (practica 3), 92 y 102 (practica 4), 112 y 122 (practica5)y 132y
142 (practica 6)*.

PROFESORADO
Asignatura Profesor E-mail
Introduccién a la Psicologia Amparo Herrera Montes aherrera@um.es
Métodos de Investigacion en Ciencias Sociales Rafael Rabadan Anta rabanta@um.es
Introduccién a la Sociologia Pedro Bafios Paez pbanos@um.es
Introduccion a la Criminologia | Alberto Pintado Alcéazar alberto.pintado@um.es
Introduccién al Derecho Juan José Iniesta Delgado jiniesta@um.es
Coordinadora Amparo Herrera Montes aherrera@um.es

1 Es recomendable que el profesorado que comparte franja horaria de practicas se ponga en contacto para establecer el corte concreto del alumnado, ya que el nimero
de estudiantes entre una asignatura y otra puede ser diferente.
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Las clases tedricas se impartiran en el horario indicado, desde la 12 hasta la 142 semana, pero, ademads, las dos primeras semanas de clase en el horario

asignado a las practicas se impartiran clases tedricas.

Las clases practicas se impartiran desde la 32 semana hasta la 142 semana de docencia. Serdn un total de 6 sesiones por cada uno de los dos subgrupos
de practicas. La practica 1 se impartird en las semanas 32 y 42, primero para un subgrupo de practicas y la siguiente semana para el otro. Y asi
sucesivamente las semanas 52 y 62 (practica 2), 72 y 82 (practica 3), 92 y 102 (practica 4), 112 y 122 (practica 5) y 132 y 142 (préctica 6)>.

PROFESORADO
Asignatura Profesor E-mail
Introduccion a la criminologia Il Miguel Angel Legaz Martinez Miguelangel.legaz@um.es
Antropologia social Fina Antén Hurtado fmanton@um.es
Introduccioén a la psicologia Il Amparo Herrera Montes aherrera@um.es
Eduardo Osuna Carrillo-Albornoz; Maria Dolores eosuna@um.es/mdperez@um.es/
o Pérez Cérceles; Diana Hernandez Romero; Isabel dianahr@um.es/ isalegaz@um.es/
Medicina legal y forense | Legaz Pérez; Juan Pedro Herndndez del Rincén; _ _ Jphrincon@um.es/
Faustina Sanchez Rodriguez y Maria Carmen mariafaustina.sanchez@um.es/mctorres@um.es
Torres Sanchez
Estadistica Alfredo Marin Pérez amarin@um.es
Coordinadora Amparo Herrera Montes aherrera@um.es

2 Es recomendable que el profesorado que comparte franja horaria de practicas se ponga en contacto para establecer el corte concreto del alumnado, ya que el niimero
de estudiantes entre una asignatura y otra puede ser diferente.
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